
1 

 

 

 

Dz09.0021.12.2019           

          

              Uchwała Nr XII / 83 /2019 

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 25.09.2019r.  
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2019. 

 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2019r. poz. 5471) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Przenosi się środki z zadania pn.  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

4. Modernizacja strony www., redakcja materiałów 

promocyjnych, informacyjnych, zakup materiałów 

promocyjnych itd. 
1 000 Biuro ds. Dzielnic 

Na zadaniu pozostaje kwota: 12 175-zł.  

 

Na zadanie pn:  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

18. Koncert wigilijny w Kinie Kijów dla seniorów 

podgórskich. 
1 000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§2 

 

Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 26 500 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota: 516 490-zł.  

 

Na zadanie pn: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

13. Budowa chodnika w ul. Łukasińskiego na odc. od ul. 

M.Mireckiego do działki 470/2 
26 500 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu: 200 400-zł.  

 

 



2 

 

 

 

 

§3 

 

Przenosi się środki z zadania pn.  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

1. Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi w 

Krakowie 
23 000 ZZM 

Na zadaniu pozostaje kwota: 227 000-zł.  

 

Na zadanie pn: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

18. Zakup wyposażenia na potrzeby Specjalnego Ośrodka 

Szkolno- Wychowawczego Nr 6 ul. Niecała 8 
23 000 SOSW Nr 6 

 

§4 

 

Przenosi się środki z zadania pn.  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

1. Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi w 

Krakowie 
12 000 ZZM 

Na zadaniu pozostaje kwota: 215 000-zł.  

 

Na zadanie pn: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

16. Przeprowadzenie robót remontowo- budowlanych w 

budynku  Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego 

Nr 6 ul. Niecała 8 
12 000 SOSW Nr 6 

 

§5 

 

Przenosi się środki z zadania pn.  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

1. Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi w 

Krakowie 
215 000 ZZM 

 

Na zadanie pn: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 215 000 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu: 731 490-zł.  

 

 

 

 

 



3 

 

 

§6 

Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

12 a. ul. Zbrojarzy-budowa chodnika od nr 64 mostku 

(Młynny Kobierzyński) do ul. Falowej (mostku) 
9 866 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota: 53 000 -zł.  

 

Na zadanie pn: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 9 866 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu:  741 356-zł.  

 

 

§7 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania : 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 
GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota 

Jednostk

a 

realizują

ca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

a) remont dojazdów do budynku ul.Kościuszkowców 3;   

b) ul.Żywiecka - remont tarczy skrzyżowania ul.Żywiecka/ul.Zdunów wraz znakładkami 

asfaltowymi: na Żywieckiej-odcinku  ul.Zywieckiej bocznej do ul.Zdunów i na 

ul.Zdunów -odcinek od  ul.Żywieckiej do ul.Kowalskiej   

c) remont dojazdów do budynku ul.Zakopiańska 99 

d)  remont dojazdów do budynku ul.Zakopiańska 97 

e) ul. Świebodzicka - remont pasa jezdnego 

f) wymiana krawężnika i remont nawierzchni jezdni przy pętli autobusowej w 

Borku Fałęckim (pas szerokości około 3,0 m) 

g) ul. Żywiecka - remont chodnika (płyty chodnikowe) na odcinku/długości 

budynków ul. Żywiecka 16, 18    

h) ul. Żywiecka - remont pasa jezdni, nakładka na długości budynku nr 18 

i). ul.Cegielniana - remont chodnika na odcinku od ul.Odrzańskiej do ul. Do 

Wilgi , po stronie nrów nieparzystych 

j) ul.Słupska - nakładka asfaltowa 

k) ul. Koszalinska - remont nakładki 

l) ul.Malutka /ul.Fredry - remont chodnika 

m) ul. Harcerska - remont chodnika, podjazdów - kontynuacja 

 

741 356 ZDMK 

Na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 
GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

kwota 

Jednostk

a 

realizują

ca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

a) remont dojazdów do budynku ul.Kościuszkowców 3;   

b) ul.Żywiecka - remont tarczy skrzyżowania ul.Żywiecka/ul.Zdunów wraz znakładkami 

asfaltowymi: na Żywieckiej-odcinku  ul.Zywieckiej bocznej do ul.Zdunów i na 

ul.Zdunów -odcinek od  ul.Żywieckiej do ul.Kowalskiej   

c) remont dojazdów do budynku ul.Zakopiańska 99 

d)  remont dojazdów do budynku ul.Zakopiańska 97 

e) ul. Świebodzicka - remont pasa jezdnego 

f) wymiana krawężnika i remont nawierzchni jezdni przy pętli autobusowej w 

Borku Fałęckim (pas szerokości około 3,0 m) 

741 356 ZDMK 



4 

 

g) ul. Żywiecka - remont chodnika (płyty chodnikowe) na odcinku/długości 

budynków ul. Żywiecka 16, 18    

h) ul. Żywiecka - remont pasa jezdni, nakładka na długości budynku nr 18 

i). ul.Cegielniana - remont chodnika na odcinku od ul.Odrzańskiej do ul. Do 

Wilgi , po stronie nrów nieparzystych 

j) ul.Słupska - nakładka asfaltowa 

k) ul. Malutka – nakładka asfaltowa 

l) ul. S. Faustyny – nakładka na odcinku od ul. Ratajskiej do cmentarza 

wojennego 

m) remont nakładki asfaltowej w ul. M.Mireckiego na odc. od ul. Niemcewicza 

do ul. Kościuszkowców 

n) ul. Koszalinska - remont nakładki 

o) ul.Malutka /ul.Fredry - remont chodnika 

p) ul. Harcerska - remont chodnika, podjazdów - kontynuacja 

 

 

§8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


